
OA-0050.160/2022 

Zarządzenie Nr 160/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 2 maja 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 rok   

  

Działając na podstawie art. 257 pkt. 1 oraz 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2021 poz.305 z późn.zm./ oraz $ 14 pkt. 3 uchwały 
budżetowej Nr 552/XLII/2022/ z późń.zm./Rady Miasta Jarosławia z dnia 24 stycznia 2022 oraz $ 1 
pkt. 1 Uchwały Nr 614/XLVI/2022 Rady Miasta Jarosławia z dnia 11 kwietnia 2022 r w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Miasta Jarosławia do dokonywania zmian w budżecie oraz wieloletniej 
prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

81 

Wprowadza się zmiany w budżecie Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia w tym: 

- dochody w Urzędzie Miasta Jarosławia 

- dochody w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Jarosławiu 

- wydatki w Urzędzie Miasta Jarosławia 

- wydatki w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Jarosławiu 

- wydatki w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Jarosławiu. 

82 

Zmiany określone w $ 1 dotyczą również wydatków finansowanych ze środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, otrzymanych 
jako wsparcie ze środków Funduszu Pomocy w tym: 

w dziale 750 — rozdziale 75095 - w kwocie 29 436 zł 

w dziale 853 — rozdziale 85395 — w kwocie 325 600 zł. 

83 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. BURMIST 

     STR aldemat Paluch



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 160/2022 BMJ z dnia 2 maja 2022 roku 

  

Rodzaj Dysponent Zadanie Dział Rozdział Paragraf Pozycja 
Sposób 

finansowania 
Plan przed 
zmianami 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
  

2 3 6 7 10 11 12 13 
  

198 696 414,19 359 436,00 0,00 199 055 850,19 
  Wlasne 

RAZEM 

162 290 293,85 359 436,00 0.00: 162 649 729,85 
  

000 ORGAN 89 937 322,25 355 036,00 0,00 90 292 358,25 
  

270750001 FUNDUSZ POMOCY - PESEL dla Ukraińców 0,00 8 828,00 0,00 8 828,00 
  

750 Administracja publiczna 0,00 8 828,00 | 0,00 8 828,00 
  

75095 Pozostała działalność 0,00 8 828,00 0,00 8 828,00 
  

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 8 828,00 0,00 8 828,00 

  

DG 0,00 8 828,00 0,00 8 828,00 
  

270750002 FUNDUSZ POMOCY - Zdjęcia do numeru PESEL dla 

Ukraińców 0,00 20 608,00 0,00 20 608,00 

  

750 Administracja publiczna 0,00 20 608,00. 0.00 20 608,00 
  

75095 Pozostała działalność 0,00 20 608,00 0,00 20 608,00 
  

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 20 608,00 0,00 20 608,00 

  
DG 0,00 20 608,00 0,00 20 608,00 
  

270853005 FUNDUSZ POMOCY - Świadczenie 40 zł z 1 dobę za 
1 Ukraińca 0,00 325 600,00 0,00 325 600,00 

          853           Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   0,60   "325 600,00   0,00   325 600,00 
   



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 160/2022 BMJ z dnia 2 maja 2022 roku 

  
Rodzaj Dysponent | Zadanie Dział | Rozdział Paragraf Sposób 

finansowania Plan przed 
zmianami 

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach   

2 3 4 5 6 8 
10 11 
  13     

85395 

0,00 325 600,00 0,00 325 600,00   
2700   

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 325 600,00 0,00 325 600,00 

  
0,00 325 600,00 0,00 325 600,00   

205 

MOPS-PUW 
105 890,00 4 400,00 0,00 110 290,00   ZADANIE PODSTAWOWE 105 890,00 4400,00 0,00 110 290,00   

GA Pomoc społeczna 
"5890,00. 200,00 0,00] | 6090,00   

85216 
Zasiłki stałe 

3 800,00 200,00 0,00 4 000,00   Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 3 800,00 200,00 0,00 4000,00 
    WG 3 800,00 200,00 

  

    

Sodzi SADPAL AŚWRRE - 100000,00 | 4200,00 
0,00 4 000,00 

_000| 10420000   Świadczenie wychowawcze 35 000,00 4 200,00 0,00 39 200,00   
0940 

Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 4 200,00 0,00 34 200,00   
                              WG       30 000,00   4 200,00     0,00 34 200,00       

  

   



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 160/2022 BMI z dnia 2 maja 2022 roku 

  
Dysponent | Zadanie Dział | Rozdział Paragraf Sposób 

Pozycja finansowania Plan przed 
zmianami 

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach           7 8   

10 11 12 13   RAZEM 
219 755 886,58 395 436,00 
    

36 000,00 220 115 322,58   183 349 766,24 395 436,00 36 000,00 183 709 202,24 |   
001 

Wydz. Organizacyjno-Administracyjny 15 139 541,10 6 000,00 
  

6 000,00 15 139 541,10   
000000000 

0 
13 160 898,00 6 000,00 
  

6 000,00 13 160 898,00   
750 

Administracja publiczna 
13 160 898,00 6000,00 | 

  

5000,00 13 160 898,00   
75023 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 948 289,00 5 000,00 0,00 11953 289,00   
4300 Zakup usług pozostałych 

715 139,00 5 000,00 0,00 

  

720 139,00   WG 715 139,00 5 000,00 0,00 720 139,00   
75022 

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu 395 360,00 1 000,00 0,00 396 360,00   
4300 Zakup usług pozostałych 

4 960,00 1000,00 
  

0,00 5 960,00   WG 4 960,00 1 000,00 
  

0,00 5 960,00   
75075 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 136 000,00 0,00 6 000,00 130 000,00   
4300 Zakup usług pozostałych 

60 000,00 0,00 
  

6 000,00 54 000,00   WG 60 000,00 0,00 6 000,00 54 000,00   
201 

MOPS 
12 942 237,75 325 600,00 0,00 13 267 837,75   000853005 FUNDUSZ POMOCY - Świadczenie 40 zł z 1 dobę za 1 

Ukraińca 0,00 325 600,00 0,00 325 600,00 

  
4 AS ROEE | ęG UR | Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 "325 600,00 0,00 325 600,00   

85395 
Pozostała działalność 

0,00 325 600,00 0,00 325 600,00   
3110 Świadczenia społeczne 

0,00 325 600,00 0,00 325 600,00   
                  WG           0,00     325 600,00     0,00       325 600,00 |  



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 160/2022 BMJ z dnia 2 maja 2022 roku 

  
Rodzaj Dysponent Zadanie Dział Rozdział Paragraf | Pozycja Sposób 

finansowania Plan przed 

zmianami 
Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach   
2 

6 7 8 
10 11 

  

12 13   
210 

  MOSiR 
5 665 284,00 30 000,00 30 000,00 5 665 284,00   000712926 „Modernizacja hali sportowo-widowiskowej 

(opracowanie dokumentacji projektowych) z 
doposażeniem 

46 514,00 0,00 30 000,00 16 514,00 

  
926 

Kultura fizyczna 46 514,00 0,00 30 000,00 16 514,00   
92695 

Pozostała działalność 
46 514,00 0,00 
  

30 000,00 16 514,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 514,00 
  

0,00 30 000,00 16 514,00   WG 46 514,00 0,00 
  

30 000,00 16 514,00   0 
5 017 163,00 30 000,00 0,00 

  

5 047 163,00   
926 

Kultura fizyczna 
5.016 163,00 30 000,00 0,00 5 046 163,00   

92604 
Instytucje kultury fizycznej 5 016 163,00 30 000,00 0,00 5 046 163,00 

    
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00 30 000,00 165 000,00   WG 135 000,00 30 000,00 165 000,00   

006 
Wydz. Spraw Społecznych i Obronnych 1 498 723,48 29 436,00 1 528 159,48   FUNDYSZ POMOCY - PESEL 

0,00 
  

8 828,00 8 828,00   

000750013 

750 
) Admi stracja publiczna 

'8.828,00 8 828,00   
75095 

Pozostała działalność 
8 828,00 8 828,00   

4300 Zakup usług pozostałych 
8 828,00 8 828,00   WG 
8 828,00 8 828,00   

000750014 

20 608,00 20 608,00   
750 

FUNDYSZ POMOCY - Zdjęcia do PESEL 

Administracja publiczna 
-_20608,00. 
  

20608,00   
                        Pozostała działalność       20 608,00   0,00   20 608,00 
     



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 160/2022 BMJ z dnia 2 maja 2022 roku 

  Rodzaj Dysponent Zadanie Dział Rozdział Paragraf | Pozycja 
Sposób 

finansowania 
Plan przed 
zmianami 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
  6 7 8 

10 11 12 13 
  4300 Zakup usług pozostałych 

0,00 20 608,00 20 608,00 
  WG 

0,00 20 608,00 20 608,00 
  

010 
Wydz. Finansowo-Księgowy 10 519 224,63 4 400,00 10 523 624,63 
  0 

1 694 730,00 4400,00 1699 130,00 
  

000000000 

  

852 Pomoc społeczna 1 
_5.890,00 ih 200,00 6090,00 

  85216 Zasiłki stałe 
3 800,00 

4 000,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 800,00 

4 000,00 
  WG 

3 800,00 
4 000,00 

  

    

855 

  

_100.000,00 104 200,00 
  Świadczenia wychowawcze 35 000,00 

39 200,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 30 000,00 

34 200,00 
                  WG     30 000,00   

  

    34 200,00 
  

  

 


